
 
Aпотека Прокупље 

 
Ратка Павловић 1 

 
Прокупље 

418/15 

19.03.2015. 

 

 

 

Наручилац 
 

Адреса 

 
Место 

 

Број одлуке 

 
Датум 

 

 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

директор Апотеке Прокупље доноси: 
 

 
 

      О Д Л У К У 

о избору најповољније 

понуде 
 

 
 
 

БИРАЈУ  СЕ  КАО  НАЈПОВОЉНИЈЕ  понуде  понуђача :  

- Бигз, за партије : 4,5,6,7-средња,7-мала,12; 

- МТМ, за партије: 1,2,3,5,6; 

- Одри, за партије: 7-велика,9,11; 

- Новос, за партије: 8,9,10. 

 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
 

Наручилац је дана 02.02.2015. године донео одлуку о покретању отвореног поступка 

бр. 101/15 , за јавну набавку мале вредности – добара набавка канцеларијског материјала. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио јавни позив за прикупљање понуда  

на Порталу јавних набавки и на сајту Апотеке Прокупље. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 5 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 417/15 од 19.03.2015. године, Комисија за 

јавне набавке је констатовала следеће: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

      Врста поступка : Отворени поступак 

 Предмет ЈН : Канцелариски материјал 

 Редни број ЈН : 5/15  

Број партија у које је обликована ЈН : 12 

 



2) Укупан број поднетих понуда:    5 
 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  MTM doo 
 

2.  Odri Print 
 

3.  Novos 
 

4.  Faktor doo 
 

5.  Bigz office group 
 

 

 

3) Називи, односно имена понуђача, број под којим је понуда заведена и  разлози за  

одбијање понуде уколико постоје. 

 

Број под којим је понуда 

заведена Подносилац понуде 

Разлози за одбијање понуде 

325/15 MTM doo  

330/15 Odri Print  

332/15 Novos  

368/15 Faktor doo  

374/15 Bigz office group  

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

  

а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

 

Р.Б. Назив понуђача 
Појединачна цена 
без ПДВ-а 

Партија број  1 

1 MTM doo 221,00 

2 Bigz office group 223,00 

3 Odri Print 225,00 

4 Faktor doo 226,00 

5 Novos 228,00 

Партија број  2 

1 MTM doo 30,95 

2 Bigz office group 37,00 

3 Faktor doo 38,00 

4 Odri Print 39,00 

5 Novos 41,00 



Партија број  3 

1 MTM doo 6,60 

2 Bigz office group 6,70 

3 Faktor doo 6,80 

4 Odri Print 7,00 

4 Novos 7,00 

Партија број  4 

1 Bigz office group 6,70 

2 MTM doo 6,90 

3 Odri Print 7,00 

4 Novos 7,80 

5 Faktor doo 8,00 

Партија број  5 

1 MTM doo 13,00 

1 Bigz office group 13,00 

1 Faktor doo 13,00 

2 Novos 15,50 

3 Odri Print 16,90 

Партија број  6 

1 Bigz office group 85,00 

1 MTM doo 85,00 

2 Faktor doo 89,00 

3 Odri Print 90,00 

4 Novos 95,00 



 

Партија број 7 - (велика) 

1 Odri Print 3,00 

2 MTM doo 3,50 

2 Faktor doo 3,50 

2 Bigz office group 3,50 

3 Novos 3,98 

Партија број  7 - (средња) 

1 Bigz office group 1,69 

2 Novos 1,70 

2 Odri Print 1,70 

3 MTM doo 1,80 

4 Faktor doo 1,90 

Партија број  7 - (мала) 

1 Bigz office group 0,69 

2 Odri Print 0,80 

2 Novos 0,80 

3 MTM doo 0,82 

4 Faktor doo 0,85 

Партија број  8  

1 Novos 6,40 

2 Faktor doo 10,00 

2 Bigz office group 10,00 

3 MTM doo 34,00 

Партија број  9  

1 Odri Print 72,00 

1 Novos 72,00 

2 Bigz office group 75,00 

3 MTM doo 81,00 

4 Faktor doo 85,00 



 

Партија број  10 

1 Novos 39,00 

2 Odri Print 40,00 

3 Bigz office group 42,00 

4 MTM doo 47,00 

4 Faktor doo 47,00 

Партија број  11 

1 Odri Print 8,00 

2 Novos 8,90 

3 Bigz office group 10,00 

4 MTM doo 10,90 

5 Faktor doo 12,00 

Партија број  12 

1 Bigz office group 9,24 

2 Novos 9,90 

2 Odri Print 9,90 

3 Faktor doo 13,00 

4 MTM doo 14,90 

 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

- Бигз, за партије : 4,5,6,7-средња,7-мала,12; 

- МТМ, за партије: 1,2,3,5,6; 

- Одри, за партије: 7-велика,9,11; 

- Новос, за партије: 8,9,10. 

- - За партију број 5 понуђачи : Бигз и МТМ због исте најниже понуђене цене, а и 

осталих услова који утичу на избор понуђача с обзиром на то да су исти Уговор о 

ЈН за партију 5 биће понуђен и једном и другом понуђачу. 

- - За партију број 6 понуђачи : Бигз и МТМ због исте најниже понуђене цене, а и 

осталих услова који утичу на избор понуђача с обзиром на то да су исти Уговор о 

ЈН за партију 6 биће понуђен и једном и другом понуђачу. Понуђач, Фактор, због 

дужег рока испоруке елиминише се за партију број 6. 

- - За партију број 9 понуђачи: Одри и Новос због исте најниже понуђене цене, а и 

осталих услова који утичу на избор понуђача с обзиром на то да су исти Уговор о 

ЈН за партију 5 биће понуђен и једном и другом понуђачу. 

 

 

 

 

 



7) Списак понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

 

-  Комисија констатује уочене следеће битне недостатке понуде : 

 

 

 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору 

најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 

најповољније понуде којом се понуде понуђача из диспозитива ове одлуке бирају као 

најповољније. 

 

        

  


